
1 

 

                                                                                                                            Číslo: 82 

 Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                                 

                      28.1. 2025                                                                                                                               
 

Zahájeno:  13.30 hod. 

Ukončeno: 15.20 hod. 

Přítomni:  p. Richter, MUDr. Boček, Mgr. Schwarz, Mgr. Stehlíková, Bc. Lněnička, Mgr. 

Edita Hejdová 

      

 

82. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0174/25/STA 

bere na vědomí 

zápis kontrolního dne č. 33 ze dne 20.1. 2025 na stavbě „Stavba č. 8548 kanalizační sběrač H 

– prodloužení do Běchovic, etapa 0002 – stoka H2 Běchovická“ bez připomínek 

 

82. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0169/25/UCT 

schvaluje  

podání žádosti na poskytnutí dotace z investiční rezervy v rozpočtu hl. m. Prahy pro MČ Praha 

– Dolní Počernice, která by byla využita na hřiště na Vinici, na hřiště V Záhorském a na výměnu 

oken v provozní budově MŠ DUHA. – střecha? 

H: 5/0/0    T: 02/2025    Z: účetní odd. ÚMČ 

82. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0101/25/STA 

souhlasí 

s povolením výjimky z místní úpravy provozu na pozemní komunikaci Českobrodská v úseku 

Nedokončená - Travná stanoveného dopravní značkou B 4 „Zákaz vjezdu nákladních 

automobilů“ pro vozidla státního podniku Státní tiskárna cenin, RZ 5SI 5616 a 7A2 0018 

z důvodu zajištění přepravy cenin                                                

H: 5/0/0  T: 02/2025  Z: stavební odd. ÚMČ                                                                                                                                    

82. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0159/25/STA 

bere na vědomí 

Zápis z 13. kontrolního dne stavby ze dne 22.1. 2025 „Stavba č.. 134 TV Dolní Počernice, 

etapa 0028 Lávky přes Rokytku“ bez připomínek 

 

82. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j: 0108/25/TAJ 

souhlasí 

s žádostí předsedy Komise pro činnost seniorů Miloslava Konopy o příspěvek na lázeňský 

pobyt pro seniory na rok 2025 z fondu pí . Nápravové v částce 270.015 Kč 

požaduje 

předložit seznam přihlášených seniorů 

H: 5/0/0    T: 02/2025    Z: tajemnice 

82. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0224/25/TAJ 

souhlasí 

s žádostí nadačního fondu  SPOLUŽIVOT o udělení záštity Městské části Praha – Dolní 

Počernice pro kulturní akci benefiční představení „Malý princ“, která se bude konat v areálu 

Dětského domova v Dolních Počernicích 

požaduje 

použití znaku MČ Praha – Dolní Počernice na propagaci této akce 

H: 4/0/1    T: 02/2025    Z: tajemnice 

82. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č.: 0193/25/UCT 

schvaluje 

dodatky č. 18, č. 17 a č. 4 ke zřizovacím listinám pro ZŠ, MŠ DUHA a Oáza Dolní Počernice 



2 

 

požaduje 

předložit tyto dodatky na jednání ZMČ č. 18 

H: 5/0/0    T: 03/2025    Z: účetní odd. ÚMČ 

82. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0186/25/UCT 

souhlasí 

s žádostí ředitelky MŠ DUHA o dodatečné čerpání z fondu odměn ve výši 95.470 Kč na 

dorovnání účetní uzávěrky z r. 2024 

H: 5/0/0    T: 03/2025    Z: účetní odd. ÚMČ 

82. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice, vnitřní 

schvaluje 

zprávu o činnosti RMČ Praha - Dolní Počernice za II.pol. r. 2024, která bude předložena 

ZMČ k informaci na jeho 17. zasedání 

H: 5/0/0    T: 01/2025    Z: starosta 
 

 

 

 

 

 

 

zapsala: Iveta Zelenková – kancelář starosty MČ Praha-Dolní Počernice 

 

 


